2024年３月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ｅ Ｇ Ａ Ｓ Ｕ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部副本部長 金 子 貴 司

（TEL. 06-6451-1351）

執行役員人事、人事異動及び当社子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事、人事異動及び当社子会社役員の異動につ

いて、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．執行役員人事（2024年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

大垣 元希

ｵｵｶﾞｷ ﾓﾄｷ

執行役員

製造本部副本部長

執行役員

製造本部副本部長 兼 生産技術部長

２．人事異動（2024年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

宮武 昌夫

ﾐﾔﾀｹ  ﾏｻｵ

顧客本部販売技術部長

顧客本部販売技術部マイスター職

折田 卓郎

ｵﾘﾀ   ﾀｸﾛｳ

製造本部生産技術部長

製造本部品質保証部品質保証課マネージ

ャー

３．当社子会社役員の異動（2024年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

美馬 成望

ﾐﾏ    ｼｹﾞﾐ

美馬精機株式会社※

代表取締役会長

美馬精機株式会社※

代表取締役社長

山本 伝夫

ﾔﾏﾓﾄ  ﾂﾀｵ

美馬精機株式会社※

代表取締役社長

美馬精機株式会社※

取締役副社長

※美馬精機株式会社は徳島県にある当社連結子会社であります。

以 上